
НАЦИОНАЛНА ПЛИВАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА  
NATIONAL SWIMMING FEDERATION  

  

 

ЗИМСКО НАЦИОНАЛНО ПРВЕНСТВО НА МАКЕДОНИЈА (25м) 
 

Организатор:Национална  Пливачка Федерација 
Место на одржување: Базен Борис Трајковски 
Технички организатор: ПК ДЕЛФИН СКОПЈЕ 
Дата на одржување: 30.11-1.12.2024г. 
Мерење на време: електронско  ПК ДЕЛФИН СКОПЈЕ 
 

ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОМЛАДИ ПИОНЕРИ-КИ 
(родени 2012 и помлади) 

 
програма за помлади пионери  

САБОТА НЕДЕЛА 
I дел II дел III дел IV дел 

загревање: 7.30ч. старт:
08.30ч. 

загревање: 16.00ч. 
старт: 16.45ч. 

загревање: 7.30ч. старт:
08.30ч. 

загревање: 16.00ч. 
старт: 16.45ч. 

50м слободно машки 50м градно женски 50м грбно машки 50м делфин женски 
50м слободно женски 50м градно машки 50м грбно женски 50м делфин машки 
100м делфин машки 100м грбно женски 400м слободно машки 200м грбно женски 
100м делфин женски 100м грбно машки 400м слободно женски 200м грбно машки 
200м градно машки 200м слободно женски 100м градно машки 100м слободно женски 
200м градно женски 200м слободно машки 100м градно женски 100м слободно машки 
 100м мешано женски  200м мешано женски 
 100м мешано машки  200м мешано машки 
4*50м слободно машки  4*50м мешано машки  
4*50м слободно женски 4*50м мешано mix 4*50м мешано женски 4*50м слободно mix 
    

Пливачите имаат право да настапат во еден дел во најмногу две индивидуални 
дисциплини и во штафета. 
 

- Пријавите да се достават најдоцна до 28.11.2024г. (Четврток) 16.00 часот на     e-
mail:aleksandarf@yahoo.com и  nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com    
исклучиво во ЛЕНЕХ ФОРМАТ заедно со штафетите

- Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид. 

Kont. adresa: Сала КК Работнички, Градски Парк, 1000 Skopje, R. Северна
Makedonija

tel +389 78 386 236;  +389 70 27 97 34;  e-mail: aleksandarf@yahoo.com  swimmkd_b@hotmail.com 
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- Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во Националната  Пливачката
Федерација  

- Технички состанок на делегатите е на 28.11.2024г. (Петок) во 19.00ч. во 
просториите на Базен Карпош. 

- Со самата пријава клубовите гарантираат за здраствената состојба на нивните 
пливачи 
 
 

ПОЕДИНЕЧНО И ЕКИПНО ПРВЕНСТВО ЗА ПОСТАРИ ПИОНЕРИ-КИ (родени 
2010 и 2011 .); КАДЕТИ-КИ (родени 2008 и 2009.); МЛАДИНЦИ-КИ (родени 
2006 И 2007 .); СЕНИОРИ-КИ (родени 2005г. и постари) 
 

програма на првенството 
САБОТА НЕДЕЛА 

I дел II дел III дел IV дел 
загревање: 8ч. 
старт: 8.45 ч. 

загревање: 16ч. 
старт: 16.45ч. 

загревање: 8ч. 
старт: 8.45ч. 

загревање: 16.00ч. 
старт: 16.45ч. 

50м слободно машки 50м градно женски 50м грбно машки 50м делфин женски 
50м слободно женски 50м градно машки 50м грбно женски 50м делфин машки 
100м делфин машки 1500м слободно женски 400м слободно машки 800м слободно женски 
100м делфин женски 1500м слободно машки 400м слободно женски 800м слободно женски 
200м градно машки 100м грбно женски 100м градно машки 200м грбно женски 
200м градно женски 100м грбно машки 100м градно женски 200м грбно машки 
400м мешано машки 200м слободно женски 200м делфин машки 100м слободно женски 
400м мешано женски 200м слободно машки 200м делфин женски 100м слободно машки 
4*50м слободно машки 100м мешано женски 4*50м мешано машки 200м мешано женски 
4*50м слободно женски 100м мешано машки 4*50м мешано женски 200м мешано машки 
 4*50м мешано mix  4*50м слободно mix 

 

Kont. adresa: Сала КК Работнички, Градски Парк, 1000 Skopje, R. Северна
Makedonija
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Пливачите имаат право да настапат во еден дел во најмногу две индивидуални 
дисциплини и во штафета, 

- Пријавите да се достават најдоцна до 28.11.2024г. (Четврток) 16.00 часот на     e-
mail:aleksandarf@yahoo.com и  nacionalnaplivackafederacija@yahoo.com    
исклучиво во ЛЕНЕХ ФОРМАТ заедно со штафетите

 
- Сите пријави пристигнати после рокот НЕМА да бидат земени во предвид. 
- Право на настап имаат пливачи кои се регистрирани во Националната  Пливачката

Федерација  
- Технички состанок на делегатите е на 08.12.2022г. (петок) во 19.00ч. во 

просториите на Базен Карпош. 
- Со самата пријава клубовите гарантираат за здраствената состојба на нивните 

пливачи 
 

ВАЖНО ИЗВЕСТУВАЊЕ!!! 
 
Поради ограничениот капацитет на трбините на базенот, влезот на базенот е забранет за
публика,секој клуб треба со пријавата да делегира и тренери/делегати според следната 
одлука: 
 

- 1-10 пливачи тренер +1 делегат 
- 11-20 пливачи 2 тренера + 1 делегати 
- 20-30  пливача 3 тренера  + 1 делегати 
- 30 -40 пливача 4 тренар + 1 делегат

 
Сите клубови со самата пријава се должни да го почитуваат протоколот за натпревари на 
Националната Пливачка Федерација,доколку некој од  делегатите и пливачите не го почитува 
истотот,самиот делегат има право да го отстрани од базенот и натпреварот. 
Во продолжение имате членови од Правилникот на организирање на првентсва кои како 
членови ќе мора да ги почитувате и да се придржувате до истите. 
 
Член 9:  
Доколку на состанок на делегати на првенството, делегат на некој клуб или службено лице 
изрази сомнеж на пријавен резултат, делегатот на натпреварот може да побара доказ за 
пријавениот резултат.  
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Доколку делегатот на клубот не е во можност да ја докаже исправноста на пријавениот 
резултат, истиот е должен во рок од 24 часа да приложи доказ за вистина на резултатот. Оваа 
обврска делегатот на натпреварот ја става во записник.  
Во случај кога клубот не го исполнува ова барање, натпреварувачот на кого се однесува овој 
приговор ќе биде дисквалификуван, а резултатите се бришат од записникот, а ако освоил 
медал истиот се враќа на НПФ и против клубот ќе се покрене дисциплинска постапка. 
 
Член 20:  
ЖАЛБИ  
Акредитираниот делегат кој го претставува клубот на натпреварот има право да поднесе жалба 
незадоволен од одлука или тек на натпреварот на судија или организатор.  
Жалбата се поднесува исклучиво во склад со одредбите од Правилникот за национални 
првенства на Македонија.  
Жалбата се поднесува во вид на пишан приговор со уплата на определена сума а висината на 
истата ја опеделува Управниот одбор на НПФ.  
 Делегатот и врховниот судија на натореварот по примање на жалбата вршат детална проверка 
и носат позитивна или негативна одлука на жалбата која е конечна. Доколку жалбата се 
прифати, исплатената сума се враќа назад и одлуката се објавува јавно. 
 
Член 23:  
На првенствата во Македонија забрането е за тренерите и другите неслужбени лица да 
присуствуваат на плочките околу базенот и заградениот простор. 
Доколку тренер и друго лице не ја почитува оваа одредба од овој член, врховниот судија е 
должен да на пливачот на кого е вршено влојание се дисквалификува, а тренерот се пријави на 
делегатот на натпреварот кој има право да го казни парично во склад со Правилникот за 
национални првенства на Македонија. 
 
 
 
Со почит 
Национална пливачка федерација 
 
Претседател 
Горан Стојановски 
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